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HEIROLIN UUDET KEITTIÖVÄLINEET – INNOVATIIVISTA IDEAA KESÄLAHJOIHIN JA MÖKKITULIAISIIN 
 

HeiRolin uudet, oivaltavat keittiövälineet ovat mainioita keskustelun kirvoittajia – ja siksi kesälahjoja ja mökkituliaisia 
parhaimmillaan. Innovatiivisen salaattiveitsen ansiosta salaatti ei tummu leikkaamisen jälkeen, ja värikkäät 
silikonipaistinauhat pitävät koossa kypsennyksen aikana niin parsat kuin paistit. Espresso valmistuu nyt myös tien päällä 
tupakansytyttimellä toimivan Moka Elettrika -keittimen avulla, ja kahvi pysyy kuumana uusissa termokannuissa ja 
pumpputermoksissa – vaikkapa keinonahkaan kääriytyneenä. 
 

Salaatin paras ystävä 
Uusi Trudeaun salaattiveitsi on kesäkeittiön ilo, joka saa salaatin näyttämään 

entistä raikkaammalta: salaattiveitsen terävä ja kestävä muoviterä estää salaatin 

tummumisen leikkaamisen jälkeen. Heleän vihreä, liukumaton kahva pitää 

veitsen visusti kädessä. 

Trudeau salaattiveitsi, hinta noin 8,90 €/kpl 
 

Paistinauhaa parsakattilaan  
Paistit ja parsat pysyvät kypsennettäessä koossa Trudeaun uusien 

paistinauhojen avulla. Silikoniset paistinauhat ovat 30 cm pitkiä, ja niitä voi 

yhdistää toisiinsa helposti tarvittavan pituisiksi nauhoiksi. 

Trudeau paistinauha, hinta noin 16,90 € / 6 kpl 
 

Espressoa tien päälle 
Bialetin Moka Elettrika -espressokeittimen ansiosta lomamatka taittuu kahvin 

tuoksu sieraimissa. Espresso keitetään tupakansytyttimellä toimivalla sähköisellä 

alustalla, joten hellaa ei tarvita. Alumiininen kahden kupin keitin valmistaa 

espresson neljässä minuutissa. Saatavana on myös tavallisella pistokkeella 

varustettu Moka Elettrika. Tällä hetkellä Moka Elettrikaa myy ainoastaan 

Helsingissä sijaitseva Ab Eiring Oy. 

Bialetti Moka Elettrika -espressokeitin, hinta noin 140 € 
 

Termokannu pukeutuu nahkaan 
HeiRolin uusi, keinonahalla päällystetty termokannu tuo asennetta 

kahvihetkeen. Terässisuksinen termokannu on tilavuudeltaan 1,5 litraa. Tätä 

pienempään kahvijanoon sopii HeiRolin tilavuudeltaan 0,5 litran 

uutuustermokannu, joka on terästä sekä sisältä että päältä. Sitä voi käyttää 

myös pitämään vaikka kahvimaidot kylminä kesän helteissä. 

HeiRol termokannu keinonahkapäällisellä; 1,5, l; hinta noin 29,90 € 

HeiRol termokannu; 0,5 l; hinta noin 21,90 € 
 

Huippulaatuinen pumpputermos 
Kahvi pysyy kuumana isoissakin kekkereissä HeiRolin huippulaatuisessa, 

tilavuudeltaan 2,5 litran pumpputermoksessa. Terässisuksinen pumpputermos 

on tyylikäs kahvipöydän elementti. Uutta on myös HeiRolin 1,9 litran 

pumpputermos, jonka tuplalasisisus ja silikonitiiviste pitävät kahvin kuumana ja 

aromikkaana. 

HeiRol pumpputermos; 2,5 l; hinta noin 50,90 € 

HeiRol pumpputermos; 1,9 l; hinta noin 20,90 € 

 

Lisätietoja: HeiRol Oy, www.heirol.fi 
Taru Lainela, taru.lainela@heirol.fi, puh. (075) 326 6803 

Viestintä: Promode Oy, www.promode.fi, puh. (09) 170 070 

Elina Kangas, elina.kangas@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali  

Marko Vikman, marko.vikman@promode.fi / tuotelainaukset 

Jälleenmyynti: Marketeissa, tavarataloissa ja keittiötarvikeliikkeissä 

Kuluttajatiedustelut: HeiRol Oy, puh. (075) 326 6800 

 

HeiRol Oy on vuonna 1991 perustettu suomalainen keittiövälineiden maahantuontiyritys. Se on noussut nopeasti yhdeksi Suomen johtavista 

keittiön pienvälineiden valmistuttajista, ja sen johtoajatuksena on tarjota monipuolinen valikoima laadukkaita, kauniita ja käytännöllisiä 

keittiön pienvälineitä sekä lastenastioita markkinoiden parhaalla hinta-laatusuhteella. 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


